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Zaćmienie Księżyca 15 czerwca 2011 r.
Do zaćmienia Księżyca dochodzi, gdy w jednej linii ustawi się Słońce, Ziemia i Księżyc. Cień rzucany
przez naszą planetę jest wtedy na tyle duży, że Srebrny Glob jest w stanie w nim się schować. A
ponieważ nasz naturalny satelita świeci światłem odbitym od Słońca, jego zablokowanie powoduje,
że tarcza Księżyca przestaje świecić.

Przedostatnie zaćmienie Księżyca było widoczne w Polsce 21 grudnia 2010 roku, jednak można było
obserwować jedynie początek zjawiska (Księżyc zaszedł w czasie jego trwania). Ostatnie całkowite
zaćmienie Księżyca nastąpiło w dniu 15 czerwca 2011. Początek zjawiska nie był widoczny, gdyż
wystąpił on przed wschodem Księżyca.

W przeważającej części kraju dzięki dobrej pogodzie widoczność była znakomita.

Następne całkowite zaćmienie widoczne w całości będzie widoczne w Polsce 28 września 2015 roku.

Koniunkcja - Księżyc, Jowisz widoczne 13 października
2011 r.
Koniunkcja (złączenie) to ustawienie ciał niebieskich i obserwatora w jednej linii.

Księżyc na swojej drodze na sferze niebieskiej przesuwa się na tle gwiazd i planet, zakrywając i
odkrywając wiele z nich. Zjawiska takie wyglądają najbardziej efektownie, gdy zakrywana gwiazda
lub planeta jest jasna lub gdy mamy do czynienia z bliskim spotkaniem, w którym Księżyc świeci tuż
obok danego obiektu. Do takiego właśnie spotkania doszło wieczorem 13 października, kiedy to na
odległość 4 stopni do Jowisza zbliżyła się tarcza Księżyca, będącego tuż po pełni.
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Zachód Słońca.
"Wiesz, gdy jest bardzo smutno, to kocha się zachody słońca." 
                                                                   /Mały Książę/

"Gdzieś tam jest nowy dzień, nowy początek, po każdym zachodzie słońca. Jeśli słońce zachodzi musi
w końcu wzejść. Każdego dnia."

"Zdarzają się chwile gdy nie masz przy sobie aparatu i wówczas widzisz najwspanialszy zachód
słońca lub najpiękniejszą scenę jaką zawsze chciałeś zobaczyć. Nie przejmuj się tym że nie możesz
go sfotografować. Usiądź i rozkoszuj się tym widokiem."

                                                                                                      /DeGriff/
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